
お客様各位 

 

西村証券株式会社 

2020 年 2 月 26 日 

 

各種セミナー開催中止のお知らせ 

 

 

今般の新型コロナウイルス感染拡大を受け、弊社では予定しておりました下記のセミナー

開催を中止させて頂く事となりました。 

お客様にはご迷惑お掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

3/17（火）米国株式セミナー（綾部・舞鶴） 

3/18（水）米国株式セミナー（本店） 

3/19（木）ステムリム IR セミナー（本店） 

3/19（木）「健次」運用報告会（本店） 

3/27（金） 門司ストラテジストによる株式セミナー（綾部） 

 

以上 

 


